
  Sp. zn.: 29 Si 4/2022 

 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 4/2022 Vážený pan 
L. Ř. 
XXX 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  25. ledna 2022 
 

 

žadatel:  L. Ř., narozený XXX 
bytem XXX 

 
 
Vážený pane, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 23. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), kdy 
požadujete: 

A. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám PS o poskytnutí všech 

     rozsudků v řízeních, kde název účastníka: 

 

a) začíná DHL v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání podle neúplného názvu účastníka v minimálním 

   počtu znaků nižším než 4. 

 

nebo 

 

b) je DHL Supply Chain s.r.o. v případě, že Váš systém umožňuje vyhledávání pouze úplného názvu účastníka 

   nebo v minimálním počtu znaků vyšším než 3. 

 

B. Bude-li nutná anonymizace rozsudku a existuje-li již jeho anonymizovaná verze, žádám PS o poskytnutí této. 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji následující: 

informační systém zdejšího soudu umožňuje vyhledávání oběma Vámi zmiňovanými způsoby, 
tedy jak podle neúplného názvu účastníka - zadáním 3 znaků, nebo zadáním úplného názvu 
účastníka. 

Provedenou lustrací spisové evidence zdejšího soudu nebylo dohledáno žádné řízení, ve kterém 
by vystupoval Vámi označený účastník. 



  29 Si 4/2022 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

2 

Pro úplnost doplňuji, že lustrace byla provedena v informačním systému pro okresní soudy 
„ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.  

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

Bruntál 25. ledna 2022 

 
Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená 
poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

 

 




